||^{51r} Die veneris intitulata septima augusti anno predicto, prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius etc. sub prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Augustini civitatis Valencie Berengarium Alegret, filium Bernardi Alegret, loci de Cati, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani et literas sui diocesani habentem, in clericum tonsuravit.

Die lune intitulata .X. mensis augusti anni predicti, predictus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius in spiritualibus generalis dicti domini episcopi Valencie, de eius generali licencia, in sacristia Sedis Valencie, Martinum Marulls, scolarem, filium Anthonii Marulls, loci d'Albocaçer, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, in clericum tonsuravit.

Die veneris .XIII. mensis augusti anni predicti, prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius in spiritualibus generalis dicti domini episcopi Valencie, sub²⁶⁵ prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Augustini civitatis Valencie Bernardum Borrell, filium Bernardi Borrell, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, in clericum tonsuravit.

Die sabati intitulata .XXII. mensis augusti anni predicti, prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius in spiritualibus generalis dicti domini episcopi Valencie, sub prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Augustini civitatis Valencie Johannem Barreda, filium Guillermi Barreda, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, in clericum tonsuravit.

Die veneris intitulata .XI. die septembris anni predicti, prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius predictus, sub prefata licencia, in capella Sancte Marie de Gracia monasterii Sancti Augustini Valencie Anthonium Ripoll, filium Miquaelis Ripoll, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, in clericum tonsuravit.

Die mercurii intitulata .XVI. mensis septembris anni predicti, prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius generalis predictus, sub prefata licencia, in ecclesia monasterii Sancti Augustini Valencie Tomam Rovira, filium Raymundi Rovira, loci d'Alcaycia, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, in clericum tonsuravit.

Die veneris intitulata .XVIII. mensis septembris anni predicti, prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius etc. sub prefata